
Instrukcija pastāvīgo amatnieku un strād-
nieku pensiju kasu komitejām.

Instrukcija pastāvīgo amatnieku un strād-
nieku pensiju kasu ārstu kommisijām.

Instrukcija pie likuma par cūkkopības
veicināšanu.

Pārgrozījumi noteikumos par valsts pabal-
stiem zemes meliorācijai.

Rīkojumi par ievedmuitas atmaksu.
Tautas labklājības ministrijas rīkojumi.
Nodokļu takse par Kristapa Grauzes

privātās lopkautuves lietošanu uti
gaļas tanī apskatīšanu Jaunpils pa-
gastā, Rodiķu mājās, Tukuma apriņķī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

pastāvīgo amatnieku un strādnieku
pensiju kasu komitejām.

(Izdoti uz likuma par pensijām — Lik.
kr. 1931. g. 170 — 33. p. pamata.)
1. Valsts un valsts autonomo uzņē-

mumu pastāvīgo amatnieku un strādnieku
pensiju kases darbību vada un par to
atbild likumā par pensijām II daļas
30. pantā paredzētā komiteja. Atsevišķu
pienākumu izpildīšanu komiteja var uz-
ticēt vienam vai vairākiem komitejas
locekļiem.

2. Pensiju kases vēlētie komitejas lo-
cekļi izstājas no komitejas sastāva, ja
viņi zaudē pensiju kases daiībniekaTīesības.

Tautas labklājības resp. satiksmes minis-
tris var atcelt no amata līdz tiesas
spriedumam vēlētos komitejas locekļus,
pret kupem uzsākta tiesas izmeklēšana
vai kriminālvajāšana.

Izstājušos vai no amata atcelto vēlēto
komitejas locekļu vietā nāk viņu vietnieki.

3. Komitejas sekretārs ir viens no
resoru ieceltiem locekļiem.

4. Komitejas sēdes sasauc priekšsēdē-
tājs pēc vajadzības, bet ne retāk kā reizi
mēnesī.

5. Par komitejas sēdēm jāved protokols.
kurš ierakstāms īpašā grāmatā, atzīmējot:
1) gadu, mēnesi, dienu, sēdes sākumu un
beigas, 2) sēdē piedalījušos komitejas
locekļus un tecbniskos kases darbiniekus,
3) īsu apspriesto jautājumu saturu un
4) pieņemtos lēmumus.

Protokolu paraksta visi attiecīgā sēdē
piedalījušies komitejas locekļi.

6. Komitejas priekšsēdētājs saņem at-
algojumu Ls 100 mēnesī.

7. Vēlētie, kā arī ieceltie komitejas
locekli, kuriem pastāvīgs atalgojums nav
paredzēts, par piedalīšanos komitejas sēdēs
saņem atalgojumu Ls 6 par sēdi. Ieceltie
komitejas locekļi nebauda tiesību uz atlī-
dzību par sēdēm, ja viņi ir valsts darbi-
nieki un sēdes notiek parastā darba laikā.

Komitejas locekļiem, kuri dzīvo ārpus
kases atrašanās vietas, atmaksa ceļa iz-
devumus — dzelzceļa biļeti III klasē —
un izmaksā dienas naudu Ls 6 dienā.

8. Komitejas tekošā darba veikšanai
vajadzīgo personālu ieceļ komitejas priekš-
sēdētājs.

Tādā oašā kārtā notiek darbinieku
atlaišana.

Atalgojumu kases personāls saņem pēc
attiecīgām amata kategorijām saskaņā ar
Ministru kabineta apstiprinātu budžetu.

9. Komitejas pienākums ir:
1) atbildēt par pensiju kases līdzekļiem,

s kā ari sekot par dalībnieku atvilkumus
uzņēmumu piemaksu, aizdevumu at-
maksu un citu kasei pienākošossummu
nomaksu likumā un instrukcijas pa-
redzētā laikā un kārtībā;

2) caurskatīt un izlemt kases dalībnieki:
un viņu ģimenes locekļu pieprasīju-
mus pēc likumā paredzētiem pabal-
stiem un pensijām;

3) lemt par kases brīvo līdzekļu no-
vietošanu;

4) lemt par likuma 24. pantā paredzēto
ilgtermiņa aizdevumu izsniegšanu;

5) iesniegt prasības tiesā un atbildēt
par kasei uzstādītām prasībām;

6) pārzināt kases grāmatvedību un
darbvedību;

7) sastādīt gada pārskatus un budžetus
un tos caur Tautas labklājības minis-
triju iesniegt Ministru kabinetam
apstiprināšanai;

8) izstrādāt un pieņemt kases grāmat-
vedībai, darbvedībai un ārstu kommi-
sijai vajadzīgos formulārus;

9) pārzināt un kārtot visas citas lietas,
kas stāv sakarā ar kases darbību
un pienākumiem.

10. Komitejas priekšsēdētajām bez sis
instrukcijas 4. un 8. pantā minētām
tiesībām un pienākumiem piekrīt vēl:

1) uzraudzīt un vadīt kases darbību
saskaņā ar komitejas lēmumiem un
instrukciju;

2) komitejas piešķirto pilnvaru robežās
izlemt pensiju kasei iesniegtās teko-
šās lietas, kā arī tādas, kurām nav
principiāla nozīme, ziņojot par to
tuvākā komitejas sēdē;

3) parakstīt kases izejošo korrespon-
denci un dokumentus, kā čekus, algu,
pabalstu, pensiju un atvilkumu at-
maksu sarakstus u. c.

11. Operāciju vešanai un reģistrācijai
iekārtojama grāmatvedība pēc dubultā?
grāmatvedības sistēmas.

12. Grāmatvedība iekārtojama un ve-
dama piemērojoties instrukcijai par kases
grāmatvedību.

13. Par katru notecējušo saimniecības
gadu grāmatas jānoslēdz un jāsastāda
darbības pārskats.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Instrukcija
pastāvīgo amatnieku un strādnieku

pensiju kasu ārstu kommisijām.
(Izdota uz likuma par pensijām —
Lik. kr. 1931. g. 170 — 33. p. pamata.)

1. Pensiju kases dalībnieku darba spēju
zaudējuma apmēru nosaka lik. 22. pantā
paredzētā lietpratēju ārstu kommisija.

2. Ārstu kommisijas sēdes sasauc pen-
siju kases komitejas priekšsēdētājs vai
viņa pilnvarā kāds no komitejas locekļiem,
pēc vajadzības.,

3. Ārstu kommisijas sēdes pilntiesīgas,
ja viņās piedalās visi 3 lietpratēji - ārsti.

4. Bezārstiem-lietpratējiem kommisijas
sēdēs piedalās kā referents viens no pensiju
kases komitejas locekļiem bez balsstiesības.

5. Darba spēju zaudējuma apmērus
ārstu kommisija noteic pēc šai instrukcijai
pievienotā sevišķā slimību un miesas
trūkumu saraksta, ņemot vērā izmeklēja-
mās personas vecumu un vispārīgo veselī-
bas stāvokli.

6. Ja pie izmeklēšanas konstatēts, ka
darba spēju zaudējumam ir pārejošs rak-

sturs, izmeklētais kases dalībnieks izsau-
cams atkārtoti uz ārstu kommisiju.

7. Kases dalībnieki, kas sasnieguši pilnu
65 gadu vecumu, pensijas resp. pabalsta
piešķiršanas ziņā atzīstami bez medicīniskas
izmeklēšanas par tādiem, kas zaudējuši
pastāvīgi darba spējas 40o/0 apmērā.

8. Ārstu kommisijas atzinumus par kases
dalībnieku darba spēju zaudējuma apmēru
protokolē viens no kommisijas locekļiem
īpašā grāmatā, pēc komitejas pieņemtā
parauga, uti to paraksta visi kommisijas
locekļi.

9. Domstarpības gadījumā par kases
dalībnieku darba spēju zaudējuma apmēru
kommisijas izšķir ar vienkāršu balsu vai-
rākumu.

10. Ārsti-kommisijas locekļi, kā ari
referents par sēdēm saņem atalgojumu
Ls 6 apmērā par sēdi, no likuma par pensi-
jām II daļas 7. p. paredzētiem līdzekļiem.
Referents nebauda tiesību uz atlīdzību
par sēdēm, ja viņš ir valsts darbinieks un
sēdes notiek parastā darba laikā.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.
Satiksmes ministris A. Kursītis.

Pielikums pie instrukcijas
pastāvīgo amatnieku un strād-
nieku pensiju kasu ārstu kom-
misijām 5. p.

Slimību un miesas trūkumu saraksts pastā-
vīgo amatnieku un strādnieku darba spēju

zaudējuma apmēra noteikšanai.
Slimības un miesas trūkumi, ar kurām

slimojošie uzskatāmi kā zaudējuši darba
spējas 100% apmērā.

1. Pārbaudītas un neārstējamas garīgas
slimības, abu augšējo, apakšējo vai vienas
puses locekļu trieka, kā arī stiprā attīstī-
bas stadijā trīcamā trieka, citas ilgstošas
galvas un mugurkaula ar krampju parā-
dībām savienotas organiskas smadzeņu
slimības un bojājumi, bulbarā trieka un
smagi organiski cēlušies miesas līdzsvara
bojājumi, bieži novērojama (vairākas reizes
nedēļā) ar krampjiem savienota krītamā
kaite, pie kuras nomanāma garīgo spēju
mazināšanās.

2. Pilnīgs redzes spējas zaudējums abās
acīs.

Piezīme. Par vienas vai abu acu zau-
dējumu jāuzskata ne tikai pilnīgs
aklums, bet arī tāds redzes spējas
vājinājums, kad acs redzes spēja ar
korrekciiu mazāka oar 0.05.

3. Grūtas chroniskas plaušu slimības.

4. Krūšu kurvī ietilpstošo lielo asins-
vadu traumatiskās oneirismas.

5. Sirds vārstuļu un muskuļu organiskas
neizārstējamas un nekompensētas slimības.

6. Chronisks nieru iekaisums vai vienas
nieres zaudējums,kad otra slima 50—100° .

7. Neizārstējami mugurkaula smadzeņu
darbības traucējumi (locekļu pilnīga trieka,
mīzalu un izkārnījumu nesaturēšana).

8. Neārstējamas iekšējo orgānu kaites:
Adisona slimība, diabetes melitus. diabetes
insipidus, bālasinība, šķietamā bālasinība,
Bazedova slimība, kurām pievienojas priekš
dzīvības uzturēšanas svarīgu procesu bo-
jāšana.

9. Abu roku vai plaukstu zaudējums,
tāpat deviņu pirkstu zaudējums.

10. Abu kāju vai pēdu zaudējums.

11. Vienas kājas vai pēdas un vienas
rokas vai plaukstas kopējs zaudējums.

Slimības un miesas trūkumi, ar kurām
slimojošie uzskatāmi kā zaudējuši darba
spējas 40% un vairāk.

1. Retākas epileptiskas lēkmes, prāta
spēju un atmiņas vājinājums, periodiskas
galvas sāpes, reiboņi, kāda locekļa muskuļu
spēka vājinājums, runas spēju traucējumi
no galvas kausa un smadzeņu bojājumiem.

2. Pilnīgs kurlums ar abām ausīm.
3. Deguna pilnīgs trūkums.
4. Elpojamās rīkles sašaurinājumi un

citi kakla bojājumi, kas prasa pastāvīgu
elpojamās caurules lietošanu.

5. Runas spēju zaudējumi no balss un
valodas orgānu bojājumiem.

6. Stipri krūšu kurvja kustību samazi-
nājumi, atkarīgi no dažādiem viņa bojā-
jumiem.

7. Stipri plaušu elpojamo kustību iero-

bežojumi, vai plaušu elpojamās virsmas
samazinājumi, atkarīgi no plaušu saaugu-
miem ar apkārtējiem'orgāniem vai plaušu
audu saplakumiem.-

8. Chroniskas plaušu slimības — vidējas.
9. Sirds vārstuļu un muskuļu organis-

kas, bet kompensētas slimības.

10. Grūtas un vidējas vēdera orgānu
chroniskas slimības, kas traucē Šo orgānu
darbību un visa organisma barošanas
(kuņģa un zarnu sašaurinājumi, viņu
fistulas, vēdera plēves saaugumi, aknu
u. c. slimības).

11. Stipri mugurkaula kustību ierobe-
žojumi.

12. Vienas rokas visu pirkstu vai abu
īkšķu un rādītāja, vai īkšķa un 2 citu
pirkstu zaudējums.

13. Abu roku rādītāju vai abu īkšķu
zaudējums.

14. Vienas rokas zaudējums vai viņas
pilnīga nevarība, kas ceļas no plaukstas,
elkoņa un pleca locītavu nekustīguma
vai svārstīgām locītavām, kā arī no nuhtu
locītavu izveidošanās.

15. Kājas vai pēdas zaudējums vai

viņu svārstīgās locītavas vai nekustīgums
(pēdas locītavā leņķī kas pārsniedz 90°).

Piezīme. Gadījumos, kad nāk priekšā
tādas slimības, kas šinī satakstā nav
minētas, ārstu kommisija izmeklējamā
darba spēju zaudējuma apmēru no-
saka, vadoties no ārstniecības vis-
pārējiem likumiem.

Instrukcija
pie likuma par cūkkopības

veicināšanu.
(Izdota uz likuma par cūkkopības veicinā-
šanu — Lik. kr. 1932. g. — 132. 6. p.

pamata.)
1. Eksportkautuves, iepērkot bekonam

derīgas cūkas, par tādām pieņem lielās
jorkširas sugas cūkas un to krustojumus.

Minētām cūkām jābūt: 1) normāli attīs-
tītām,ne vecākām par 8 mēnešiem, 2) slaida
auguma, 3) taisnu, vienmērīgu platu mu-
guru, 4) labi veidotiem pleciem uti šķiņ-
ķiem, 5) bez raclīitisma pazīmēm, 6) vidēji
labā miesas stāvoklī (mugurkaula virsējie
atzarojumi nav redzami skaustā, bet pie-
laižama to sataustīšana).

2. Katra iepirkta cūka apzīmējama
ar tekošu numuru. Šī numerācija jāuzglabā
līdz gaļas izlaišanai no eksportkautuves.

3. Iepērkot cūkas, eksportkautuves
maksā cenas, kas izkalkulētas pēc pašrei-
zējām Anglijas vai vietējā tirgus cenām.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
8adu 22 — par Ls
'/2 gadu . . . .12 — gadu 18,—
f men 6,— i /2 gadu .... 10 —
* -i 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ļt 1 70

un pie atkalpār- Par "atsevišķu '
devējiem . . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu iludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības jg|* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^^^R^^^ un svētku dienas

Redakcija: 4$£ŠĒz!ā>£MĒĒiĒĒs^
Kantoris

un
ekspedīcija:

Rīgā, pili M 2. Tālrunis 20032 ^^jpiS |||§P fcP^ Rigā, pili X9 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no II—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī, dabūjamas

Pastāvīgo amatnieku un strādnieku

dienesta gaitas apraksta blankas.
Blankas nepieciešamas visiem valsts un valsts autonomiem uzņēmumiem to

amatnieku un strādnieku dienesta gaitas apraksta vešanai (sk. „Valdības Vēstneša"
1931. g. 219. numurā iespiesto instrukciju pie likuma par pensijām II daļas 1. pk.),
kuri ieskaitīti Tautas labklājības ministrijas pensiju kases dalībniekos.



Galīgu cenu no 75—85 sant. par 1 k§
dzīvsvarā aprēķina pēc nokaušanas, kad
gaļas šķirošanas kommisija noteikusi be-
kona labumu pēc sekošās shēmas:

OjO
-ic
— re

Kaut- Speķa biezums re «
Šķira °"svars

^
mugurasvidū5>

O-a

kg cm collās sant.

I 60—68 2,6—3,8 1 —1,5 85
II 60—68 3,8—4,5 1,5 —1,75 80

Illa 55—59 2 —2,6 0,75—1 75
b 69—75 3,3—5,1 1,25—2 75

Piezīme. Bekona iznākums aprēķi-
nāms 60°/0 apmērā no cūku dzīvsvara.

4. Gaļas šķirošanas kommisija sastādās
no kautuves direktora, kautuves meistara
un eksportgaļas kontroliera vai to viet-
niekiem. Eksportgaļas kontrolierim pieder
veto tiesība. Kommisijas locekļus apstip-
rina zemkopības ministris.

5. Eksportkautuves sastāda sarakstus
par cūku pārdevējiem pēc zemkopības
ministrijas dota parauga. Saraksti sa-
stādāmi par katru pagastu vai pilsētu
atsevišķi.

Sarakstus paraksta eksportkautuves at-
bildīgā persona (kautuves direktors). Pa-
rakstītājs atbild par sniegto ziņu pareizību.

6. Eksportkautuves nekavējoties no-
sūta divus saraksta eksemplārus attiecīgai
apriņķa valdei. Trešo sarakstā eksem-
plāru, kopā ar kommisionāru vai vietējā
tirgus aprēķiniem, eksportkautuves nosūta
Zemkopības ministrijas kotācijas kommi-
sijai.

7. Lopbarības un sēklas parādu atmak-
sājamo daļu, kas atvelkama no valsts
piemaksas, noteic zemkopības ministris,
par ko paziņo apriņķu valdēm izpildīšanai.
Atvelkamās summas noapaļojamas latos
uz augšu.

8. Vecie sēklas parādi aprēķināmi
(ieskaitot 1929. g. aizdevumu) pēc Ministru
kabineta pazeminātām cenām, bet vēlākie
aizdevumu — pilnā vērtībā. Sēklas parā-
diem pieskaitāmi 2% sēklas fonda stabili-
zācijai un 1/2°/o s°da naudas mēnesī,
skaitot nepilnu mēnesi par pilnu. Lop-
barības parādam jāpieskaita 5% gadā
(t. i. 4% valstij un 1% apriņķu valdēm
par labu), skaitot tāpat nepilnu mēnesi
par pilnu. Parādu summas līdz ar procen-
tiem aprēķināmas uz 1932. g. 1. jūniju.
Par mēnešiem atvilktās summas uzskatā-
mas kā avanss no attiecīgas apriņķa
valdes Zemkopības ministrijas kasei uz
parāda nomaksas kontu. Galīgu norēķinā-
šanos ar parādniekiem apriņķu valdes
izdara līdz 1933. g. 31. martam.

9. Apriņķu valdes, pamatojoties uz
zemkopības ministra rīkojumu, atzīmē
sarakstos, kāda summa atvelkama sēklas
un lopbarības parāda deldēšanai. Pēc šās
atzīmes apriņķa valdes atstāj vienu eksem-
plāru sev, bet otru nosūta Zemkopības
ministrijas Administrātīvi-saimnieciskai
daļai.

10. Zemkopības ministrija, saņemot lio
apriņķu valdēm sarakstus par cūku pār-
devējiem,atvelk atzīmētās parāda summas,
bet pāri palikušo valsts piemaksas daļu
līdz ar sarakstu nosūta attiecīgām pagastu
vai pilsētu valdēm piemaksu izsniegšanai
pēc piederības. Pēc piemaksas nokārto-
šanas saraksti atsūtāmi atpakaļ Zemkopī-
bas ministrijai viena mēneša laikā skaitot
no naudas saņemšanas dienas, izmaksas
iestādē. Valsts piemaksa par katru
atsevišķu cūku noapaļojama līdz 10 sant.
uz leju.

11. Kotācijas kommisija, saņemot no
eksportkautuvēm sarakstus līdz ar pār-
došanas dokumentiem, aprēķina valsts
piemaksu par 1 kg cūku dzīvsvarā, pie
kam kotācijas kommisija ņem vērā tos
kautuves izdevumus, kas nepieciešami
bekona cūku piegādei, kautuves eksplua-
tācijai un produktu realizēšanai ārzemes
vai vietējā tirgū.

12. Ja eksportkautuves cūkas iepērkot
izmaksājušas cūku īpašniekiem mazāk,
nekā pienāktos pēc pārdošanas aprēķina
ārzemes vai vietējā tirgū, tad tās atmaksā
šo starpību Zemkopības ministrijai, bet ja
eksportkautuves izmaksājušas vairāk, tad
Zemkopības ministrija atmaksā eksport-
kautuvēm. Atmaksas izdarāmas tekoši
pēc pārdotām partijām.

13. Ja Latvijas I šķiras bekona cena
Londonas tirgū pārsniedz likumā garantēto
(75—85 sant.) cenu, tad kotācijas kommi-
sija nosaka likuma 3. pantā norādītos
atvilkuma apmērus. Atvilkumi izdarāmi
par jebkura labuma bekonu, ja tā pārdoša-
nas cena pārsniedz 75—85 sant. par 1 kg

dzīvsvara, neieskaitot kautuves izdevumus,
Atvelkamo summu eksportkautuves ie-
maksā cūkkopības veicināšanas fondā,
saskaņā ar likuma 3 pantu, viena mēneša
laikā pēc bekona pārdošanas.

14. Instrukcijas pārkāpšanas gadījumos
vainīgos sauks pie atbildības uz Sodu
likumu 138. panta pamata.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkonības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījumi
noteikumos par valsts pabalstiem

zemes meliorācijai.
Noteikumos par valsts pabalstiem zemes

meliorācijai (Lik. kr. 1928. g. 31 un 1929. g.
93) izdarīt šādus pārgrozījumus:

I. Noteikumu 3. pantu izteikt šādi:
3. Noteikumu I. panta 2. punktā

minēto lielāku kopēju meliorācijas darbu
un būvju projektus Zemkopības ministrija
izstrādā un nosprauž dabā bez atlīdzības,
bet„apvidos, kur apstākļi prasa pastiprinātu
meliorācijas darbu veicināšanu, var izdarīt
arī sīkāku meliorācijas projektu sastādīšanu
un nospraušanu par brīvu vai pret no-
teiktu minimālu atlīdzību pēc Zemkopības
ministra apstirināta speciāla tarifa, pie
kam darbu ierosinātājiem — meliorācijas
sabiedrībām vai atsevišķiem lauksaim-
niekiem — iādod lauku darbu izvešanas

laika vajadzīgie strādnieki, šķūtis un tech-
niķiem dzīvoklis un uzturs par brīvu.
Lielāku upju izmeklēšanas darbos ar plašu
vispārēju nozīmi ar Zemkopības ministra
piekrišanu var zemes īpašniekus atbrīvot
no šajā pantā minētām klaušām un darbus
izvest ar departamenta budžetā paredzē-
tiem līdzekļiem. Bez tam Zemkopības
ministrija var izsniegt lauksaimniecības
centrālo organizāciju kultūrtechniskiem
birojiem pabalstus sīku meliorācijas pro-
jektu sastādīšanai un grāvju nospraušanai
līdz 75°/0 no darbu izmaksas, kas aprēķināta
pēc zemkopības ministra apstiprinātā darbu
tarifa, vai arī izsniedz pabalstus kultūr-
techniķu algošanai ne vairāk kā Ls 2000
gadā uz katru kultūrtechniķi, kas nodarbi-
nāts pilnu.gadu. Pabalsta vietā Zemkopī-
bas ministrijai ir tiesība piekomandēt
šīm organizācijām savus techniķus.

Pabalstāmo techniķu skaitu pie organi-
zācijām, kā arī pabalsta izsniegšanas,
norēķināšanās un techniķu pieņemšanas
kārtību nosaka zemkopības ministrija ar
īpašiem noteikumiem.

II. Noteikumu 2. un 12. pantā ,,kultūr-
techniskās nodaļas" vietā aizrādīt uz
,,Meliorācijas departamentu".

III. Noteikumu 3. pantu strīpot.
Rīgā, 1932. g. 8. jūlijā.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Zemkonības ministris V. Gulbis.

Rīkojums JV2 115
1932. g. 19. jūlijā.

Papildinājums noteikumos ,,ievedmuitas
atmaksa Liepājas kara ostas darbnīcām par
ārzemju vagonu daļām, piederumiem un
materiāliem, kas iebūvēti uz ārzemēm iz-
vedamos ledus vagonos" (Rīk. Ne 167/30.
un 50/31. g., izslud. „Vald. Vēstn."

Na 157/30. un 51/31. g.).
Papildinot rīkojumu Ne 167/30. g., no-

saku, ka Liepājas kara ostas darbnīcām
uz minētā rīkojumā pievesto noteikumu
pamata atmaksājama ievedmuita arī par
Liepājas kara ostas darbnīcu 1931. g.
19. novembra raksta Ne 15241 pievestām
vagonu daļām, kuras minētās darbnīcas
būs izlietojušas ledus vagonu būvei.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas dep-ta direktors E. Dundurs.

Rīkojums JV2 117
1932. g. 19. jūlijā.

Pārgrozījums rīkojumā Ne 303/28. ,, Ieved-
muitas atmaksa .Jelgavas vasku drēbju
un cepuru fabrikas akciju sabiedrībai, agr.
„M. Grābner" par litoponu, kas izlietots
eksportētās vasku drēbes izgatavošanai"
(izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g. 233. num.).

Pārgrozot rīkojumu Ne 303/28., nosaku,
ka ievedmuita par litoponu, kas izlietots
eksportētās vasku drēbes izgatavošanai,
uz minētā rīkojumā pievesto noteikumu
pamata atmaksājama Jelgavas-Zasulauka
vasku drānu fabrikai.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecas uz vasku drēbi, kas iz-
vesta uz ārzemēm pēc 1932. g. 1. martā.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas den-ta direktors E. Dundurs.

RĪKOJUMS J\2 116
1932. g. 19. jūlijā.

Papildinājumi un pārgrozījumi noteikumos „ievedmuitas atmaksa gumijas fabrikai
Baltie India Rubber Companv Quadrat" par ārzemju izejvielām, kas izlietotas ekspor-

tēto gumijas apavu izgatavošanai (Rīk. Ne 138/28., 285/28., 386/28., 93/29., 225/29.,
236/29., 255/29., 300/29., 56/30., 197/30., 111/31. un 157/31. g.).

Noteikumos „ievedmuitas atmaksa gumijas fabrikai „Quadrat" par ārzemju
izejvielām, kas izlietotas eksportēto gumijas apavu izgatavošanai" ievest šādus
papildinājumus:

Akciju sabiedrībai „Quadrat" atmaksājama ievedmuita par izejvielām, kas izlie-
totas dāmu, meiteņu, bērnu un kungu peldkurpju izgatavošanai.

Izejvielu nosaukumi un daudzumi kg-os, par kādiem atmaksājama ievedmuita
uz katriem eksportētiem 100 pāriem apavu uzradīti zemāk pievestā tabulā:

Peldkurpes Kungu Dāmu Meiteņu Bērnu

Apavu šķira
~ " "

108/1 108/11 Ī08/ĪĪĪ 108/IV

Lielums Ne 7—16 Ne 1—9 Ne 8—16 Ne 1—7
. (bērnu numerācija)

Izejvielas uz 100 pāriem peldkurpju:
Kokvilnas audumi nebalināti (187. p.

1-a. pkt.) 1,18 kg 0,96 kg 0,70 kg 0,52 kg
Sērziedi (91. p. 2. pkt.) 0,47 kg 0,35 kg 0,25 kg 0,20 kg
Magnēzija savien. sev. nemin. (104. p.

2. pkt.) 0,56 kg 0,41 kg 0,39 kg 0,3* 1 kg
Titanbaltums (112. p. 9-b. pkt.) . . . . 0,51 kg 0,45 kg 0,29 kg 0,21 kg
Ķīmikālijas sev. neminētas techn. vaj.

(112. p. 9-b. pkt.) 0,59 kg 0,45 kg 0,32 kg 0,25 kg
Krīts, nosēdināts (125. p. 2-b. pkt.). . . 11,96 kg 9,00 kg 6,20 kg 4,95 kg
Cinka baltums (131. p.) 2,36 kg 1,87 kg 1,28 kg 0,97 kg
Litopons (131. pj 2,36 kg 1,87 kg 1,28 kg 0,97 kg
Anilinkrāsas (135. p.) . . . 0,33 kg 0,24 kg 0,17 kg 0,14 kg

Rīkojums attiecināms arī uz peldkurpēm, kuras a/s ,,Quadrat" eksportējusi
pēc š. g. 1. marta."

Šīs -rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Rīkojums JV2118
1932. g. 19. lllllja.

Ievedmuitas atmaksa par jēlcukuru, kas
izlietots eksportētā baltcukura izgatavo-
šanai. (Vispārējie noteikumi, Rīkojumi
Ne 208/29. g. un 120/30. g., izsludināti
„Valdības Vēstneša" 1929. g. 178. un

1930. g. 115. numurā.)
1) Valsts saimniecības departamenta

cukura monopola nodaļai atmaksājama
ievedmuita par jēlcukuru, kas izlietots
eksportētā baltcukura izgatavošanai.

2) Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 22. p. 1. piezīmē noteiktās
likmes, skaitot uz katru eksportēto 1 maisu
baltcukura (netto svars 99,3 kg) 110 kg
jēlcukura.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas dep-ta direktors E. Dundurs.

Rīkojums M 119
1932. g. 19. jūlijā.

Pārgrozījums rīkojumā Ne 177/28.g.,,Ieved-
muitas atmaksa par audumiem, kas izlie-
toti eksportētās vasku drēbes izgatavoša-
nai (izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g.

125. numura).
Pārgrozot rīkojumu Ne 177/28., nosaku,

ka ievedmuita par audumiem, kas izlietoti
vasku drēbes izgatavošanai, uz minētā
rīkojumā pievesto noteikumu pamata at-
maksājama Jelgavas-Zasulauka vaska drā-
nu fabrikai.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecas uz vasku drēbi, kas iz-
vesta uz ārzemēm pēc 1932. g. 1. marta.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas dep-ta direktors E. Dundurs.

Pārgrozījums noteikumos
par Pirmās apdrošināšanas sabied-
rības nelaimes gadījumos likvidāciju.

Noteikumu par Pirmās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos likvidāciju
(„Valdības Vēstneša'1931. g. 31. marta
73. numurā un 1932. g. 24. februāra
43. numurā) 2. pantā vārdu: „piecu"
(starp vārdiem: „nodibina" un ,,personu")
atvietot,ar vārdu: „triju".

Šis pārgrozījums spēkā ar š. g. 1. augustu.
Rīgā, 1932. g. 18. jūlijā. Ne 5686/ng.

Tautas labklājības ministris,V. Rubuls.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.

Rīkojums.
Sakarā ar Pirmās apdrošināšanas sabied-

rības nelaimes gadījumos likvidācijas
kommisijas locekļu skaita samazināšanu
ar š. g. 1. augustu atsvabinu no minētās
kommisijas locekļu amata Jēzupu Uti-
nanu un Augustu Briedi.

Rīgā, 1932. g. 18. jūlijā. Ne 5687/ng.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Apstiprinu

Rīgā, 1932. g. 18. jūlijā
Zemkopības ministris V. Gulbis

Nodokļu takse
par Kristapa Grauzes privātās lopkautuves
lietošanu un gaļas tanī apskatīšanu Jaunpils
pagastā, Rodiķu mājās, Tukuma apriņķī.

Lopkautuves lietošanas un
gaļas izmeklēšanas takse:

Par katru liellopu dzīvsvarā no Ls

500 kgun smagāku 3,?—
Par katru liellopu dzīvsvarā no

200 kg 2 —
Par katru jaunlopu dzīvsvarā līdz

200 kg 1—
Par katru teļu dzīvsvarā 0,60
Par katru aitu vai kazu .... . . 0,5C
Par katru cūku dzīvsvarā no 165kg

un smagāku 3,—
Par katru cūku dzīvsvarā no 85 kg

līdz 165 kg .... ? 2 —
Par katru cūku-sivēnu dzīvsvarā

līdz 80 kg l —

Šī takse stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Pamats: Likums par lopkautuvēm un
gaļas izmeklēšanas stacijām. (Lik.
kr. 1927. g. 38.)

Rīgā, 1932. g. 18. jūlijā. Ne 4960.
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 20. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 18,10—18,55

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80^-72,55
100 Sve ces franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,50—2100
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu . . . . 90,00—95,00'
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 8,15—8,75
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg \\

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi 1932. gada 6. jūlijā
Bertas Berkevics lūgumu atzīt
Mārtiņu Jēkaba d. Jurovu-Jur-
dānu-Jurģi par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1932. g.
6. jūlija un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civīllik.

524.p. pamata, nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Mār-
tiņu Jēkaba dēlu Jurovu-Jur-
danu - Jurģi gada laikā , skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,-Vald. Vēstn.", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas zinas par
sevi, ka arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas zinas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termina
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Mārtiņš . Jurovs
atrodas pie dzīvības , * tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu , uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā.
L. JVs 1260-11 g. 910!
Rīgas apgabaltiesas 3» civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
6. jūlijā izklausījusi Georga-
Ernesta Teņa d. Kampuša aiz-
gādniecības iecelšanas lietu, no-
lēma:, par bezvēsts prombūtnē
esošā Georga-Ernesta Tena d.
Kampuša atstato mantu 'iecelt
aizgādnību, par ko paziņot Rū-
jienas pilsētas bāriņu tfesai iz-
pildīšanai. L. JVs 4407. 9103b

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
29. jūnijā izklausījusi Nikolaja
Simankoviča lūgumu iecelt aiz-
gādniecību bezvēsts prombūtnē
esošās Aleksandras Jēkaba m.
Pētersons atstātai mantai, no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošās Aleksandras Jēkaba m.
Pētersons atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai/

Rīgā, 1932. g. 11.' jūlijā.
L. JVs 3711 9104z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

™i9- tfeJfk- 1967., 2011. līdz
2014 un 2079. p. un Balt. privāt-tiesību kop. 2451. p. pamata, uzfcmmas Stepāns lūgumu uzaicnavisas personas , kam ir kaut kādaspretenzijas , strīdi vai ierunas pret
sai tiesā 1932. g. 6. jūlijā publicēto

11? J-g '' J'ar|vārī Pļaviņās mir.Mades Andreja m. Kirons, arīKijrons, dzim. Caune no lieci-nieku Reiņa Rāceņa un Brenča
skudras apliecināto mutisko testā
mentu, izteiktu 1923. g. ziemā un
liecinieku Reiņa Rāceņa , Jēkaba
Kalniņa un Brenča* Skudras
1923. g. 31. oktobrī uzrakstīto
testamenta formulējumu , kā arī
visas personas , kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Mades
Andreja meitas Kirons arī Kij-
rons mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu , kā mantniekiem
legātāriem , fideikomisāriem , pa-
raddevējiem u. 1.1. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932: g. 12. jūlijā.
L. JVs 3830/32. g. 9192

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1932. g. 11. jūlija lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 5. aprīlī mirušās
Franciskas Logins mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 11. jūlijā.
Nq 34/32 ans. 9122z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
8. jūnijā izklausījusi Hermaņa
un Leontines Eicenu maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
JVs 211 no 1929. g. 18. septembra
nolēma: atzīt Hermaņa un Leon-
tines Eicenu tirg. zem firmas koku
rūpniecības sabiedrība ,,Silvanus "
L. Eicens un biedri, maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu L. H° 156 9199z

Rīeā. 1932. s. 12. iūliiā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elviras Zunte lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas , strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1'932. gada
6. jūlijā publicēto 1932. gada
2. aprīlī Alsviķu pagastā mirušā
Dāvja Indriķa d. Zuntes, 1932. g.
12. martā pie Alsviķa pagasttiesas
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mi-
rušā- Dāvja Indriķa dēla
Zuntes mantojumu ' vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā , skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
L. JVs 4399/32. s. 9194

I ~ 1(Fiesu
IJiiudinūļumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kārļa un Martas
Somu lūgumu atzīt Jāni Reiņa d.
Vīķi par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1932. g.
6. jūlija un Civīlproc. lik
1947.—1950. p. un Viet. civīliik.
524.p. pamata, nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Jāni
Reiņa dēlu Vīķi gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka
Jānis Vīķis atrodas pie * dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā.
L. JVs 3957-11 g. 9100

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Jūliias-Antonijas-Agne-

ses Daugulis lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932.g. 6. jūlijā publicēto
1932. g. 7. februārī Rūjienā mi-
rušā Jāņa Voldemāra Jēkaba d.
Dauguļa, 1931. g. 21. aprīlī pie
Cēsu notāra J. Jurģa publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa-Voldemāra
Jēkaba d. Dauguļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

la tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
L. .No 4449/32. g. 9193

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Herberta Strazdiņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 6. jūlijā publicēto 1931.g.
30. novembrī Jaunlaicenes pag.
mirušā Pētera Jēkaba d. Straz-
diņa (Strads) 1931. g. 1. augustā
pie Jaunlaicenes pagasttiesas pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Pētera Jēkaba dēla Strazdiņa
(Strads) mantojumu vai sakarā
ar šū mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās. personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
L. JVs 4394/32. g. 9195

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
3. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
25. februārī Smiltenes pag. mir.
Jāņa Pētera d.Pūriņa testamentu.

Rīgā, 1932. g. 18." iūliiā. 9556z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Mal vines Herrmans
dzim. Krastiņš pilnv. zv. adv.
Volfganga Leod. Kuehna lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
6. jūlijā publicēto 1932. gada
13. jūnijā Rīgā mirušā Aleksandra
Teodora d. Hermaņa, 1930. g.
12. februārī pie Rīgas notāra
R. Fogta publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Aleksandra Teodora
dēla Hermaņa mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savs tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
L. JVs 4444/32. g. 9196

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 29. jūnija/6, jūlija
lēmumu ir atzinusi Jāzepu Vulfu,
tirg. zem firmas ,,Brāļi Vulf"
dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā
JVs23, dz. 23, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā , kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu robežās, un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.'

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
L. JVs 3340. 9201

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. lamata,
uz Artura Andreja d. " Gulbja
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 6. jūlijā publicēto 1932. g.
21. martā Plāteres pagastā mir.
Andreja Jāņa d. Gulbja 1932. g.
27. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Andreja Jāņa dēla
Gulbja mantojumu va'sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesfbas, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
L. JVs 4416/32. p. 0107

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 29. jūnijā/6, jūlija lē-
mumu ir atzinusi Šoru Šulman,
dzīv. Stabu ielā 59,dz.6, par mak-
sātnespējīgu parādnieci tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem ,
kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visam
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces , kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem , kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
9200 L. JVo 33fifi

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932.g.
2. janvārī mir. Mārtiņa Cīruļa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932vg. 12. jūlijā.
9108 L. JVs 1822/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Magnusa-Johana Ošes lūgumu un
savu 1932. g. 21. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Magnus-
Johans Oše parādu pēc obligā-
cijas par 25.000 rbļ. apstiprinātas
1903. g. 24. jūnijā, JVs 975, uz

nekustamo īpašumu Rīgā, III '.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 218,
atlikušo daļu par 12.700 rbļ.,
kā arī no minētās obligācijas at-
dalīto daļu par 12.300 rbļ., par
ko 1907. g. 6. jūnijā ir izgatavots
atsevišķs zemes grāmatu akts
ar JVs 4244, pie kam minētā obli-
gācija bijusi izdota par labu
Ludvigam Andreja d. Neibur-
gam, kas minēto daļu par
12.300 rbļ. ir cedējis Matīsam
Panam, bet atlikušo daļu par
12.700 rbļ. cedējis blanko, un
vēlāk obligācijas abas daļas, t. i.
12.300 rbļ. un 12.700 rbļ., ir
pārgājušas uz Robertu Ivana d.
Štauvi, kas tās ir cedējis blanko,
jo lūdzējs parādu pēc minētās
obligācijas abām daļām esot
samaksājis to pēdējam turētā-
jam, bet kreditoru dzīves vietas
nezināšanas dēļ viņš nevarot
dabūt kreditora piekrišanu hi-
potēkas dzēšanai zemes erāmatās.

lapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju aļzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
L. JVs 4291. 9204

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
lēmumu par mortifikāciju 5.,
6. un 7. p., ievērojot Amālijas
Bernsdorfs . un citu pilnv. zv.
adv. pal. V. Hevkinga lūgumu un
savu 1932. g. 29. jūnija lēmumu,
paziņo, ka Amālijai Bernsdorfs,
Elzai Kīls un Eiženijai Cirkvics
gājusi zudumā apdrošināšanas
biedrības ,,Žizn" polise par
5000 rbļ. no 1892, g. 12. no-
vembra ar JVs 45626.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. tas vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
L. JV°4178. 9203

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
6. jūlijā izklausīja Ēvalda Alek-
sandra d. Kindermaņa hipote-
kāro parādu dzēšanas* lietu un
nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 10.000 rbļ., ap-
stiprinātu 1913. g. 18. decembri,
JVs 3602, uz nekustamo mantu
Rīgas II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 1760 par labu
Kārlim Kārļa d. Ulmanim.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
L. JVs3567. 920fix

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis-Otomārs' Jāņa d.
Lasis un Anna Zemīte noslēguši
priekšiaulības līgumu pie Cēsu
notāra J. Jurģa 1932. g. 20. jūnijā
reģistra JVs 1848, ar kuru " viņi,
attiecība uz viņu noslēdzamo lau-
lību,ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.
L. JVs 4507 937Iz
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Arvids Jāņa d. Bušs un
Emma-Aiitfe Voldemāra meita
Briedis noslēguši priekšiaulības
līgumu pie Smiltenes notāra V.Lū-
kīna 1932. g. 21. jūnijā reģistra
JVs 1076, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.
L. JVs 4478 9372z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jēkabs Heimaņa dēls
Blūmentāls un Sima Mi 'ķeļa m.
Risins noslēguši priekšiaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1932. g. 18. jūnijā reģistra
JVs 8815, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm.p.paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JVs 4485 9373z

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rīgai, ka Moise (Moes-Maks) Cho-
nona d.Lazars unšeina Rafaela m.
Gurvics noslēguši priekšiaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1932. e. 18. iūniiā re&istra
JVs 8807, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību,ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. JVs 4483 9374z

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Krišs Andrēja'd. Skudre
un Berta Andreja m. Skudre.
dz. Geģers, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1932. g. 20. jūnijā
reģistra JVs 4163, ar kuru vilii,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.
L. Ms 4484 9375z

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079 un Priv. lik. 2451. p.
pamata _ uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1927. g. 24, decembrī mirušā
Teodora Krišjāņa d. Vensberga
1927. g. novembra mēnesī mutiski
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. jūlijā.
L. JVs 973/32. 9107z

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz promesošo Krista
un Marijas Freibergu mantības
aizgādņa Jura Vidnera lūgumu un
savu š. g. 1. jūnija lēmumu, uz-
aicina nezināmā prombūtnē esošos
Kristu un Mariju Freibergus gada
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, ierasties tiesā
vai paziņot, ka viņi ir vēl dzīvi.
Līdz ar to uzaicina arī vēl citas
personas, kam ir ziņas par viņu
dzīves vietām, vai 'kuras zina,
ka Krists un Marija Freibergi ir
miruši, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Freibergi ir dzīvi, viņus
atzīs par mirušiem.

Liepājā, 1932. g. 12. jūlijā.
Nfe 434/32. 9113x

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mir. 1932. g. 22. jūnijā, *Rīgā,
Vilhelma-Ludviga Miķelsona ir
atklāts mantojums-, un* uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
kara ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savs tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā.
9119 L. JVs 1317/32. </.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstinš
paziņo, ka 1932. g. 28. jūlijā
pīkst. 10 dienā, Rīgā . 1. Smilšuiela JV> 1 3. pārdos otrā ūtrupēVilhelma Tēbeļa kustamo mantu
sastāvošu no rakstāmmašīna* '
Nafionalkases u. c, novērtētu par
Ls67l.—. 9632z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vieta';

Rīgā . 1932. g. 18. jūlijā.
Ventspils apr. polic. 2. iecpriekšnieks izsludina par ne-derīgu nozaudēto Latvijas iekšz

Pa?LP 1825> izd: no Rīgas
pref 1920. g. 23. sept. ar Franča
Kārļa d. Freimans vārdu. 8642b

Jēkabpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2012. un 2079. pantiem, uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības uz
1931. g. 12. februārī mirušās
Austras Zalaks, dzim. Goba at-
stāto mantu, kā mantniekus, legā-
tārus, fideikomisārus, kreditorus
u. c, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas. 9)20z

Jēkabpilī, 1932. g. 11. jūlijā.

Jēkabpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2012. un 2079. pantiem, uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības
uz 1876. gada 15. februārī mirušā
Jura Jāņa d. Ciniņa atstāto
mantojumu, kā mantniekus, legā-
tārus, fideikomisārus, kreditorus
un citus, pieteikt šīs savas tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespješanas dienas. Qi9] z

Jēkabpilī, 1932. g. 11. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis , saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un * Lik
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. gada
11. jūlija lēmumu, paziņo, ka pēc
1929. g. 9. aprīlī miruša Antona
Pētera d. Slišana ir palicis laun-

latgales apr., Šķilbēnu pag. Muka-
ševasciemā mantojums, sastāvošs
no kustamas un nekustamas man-
tas, un uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju mē-
nešu laika, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ^ Valdī-
bas Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 11. jūlijā.
Cl. JVs 1379 901 Iz

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu, uzaicina 1932. g. 8. jan-
vārī Rendas pagastā mirušās
Jetes Ermaņa m. Spilvas mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz stāstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
jumā iespiešanas dienas gaidī-
bas Vēstnesī"..

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 12. jūlijā.
Ns711m/32. ' 9112x

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1932. g. 11. jūlija lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. I. d. 1239. p., uz-
aicina 1932. g. 10. maijā.mirušā
Tichana Jēkaba d. Puškina mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr., Ka-
cēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 11. jūlijā.
JVs 35/32. aps. 9123z

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 26. jūlija,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Ropažu
ielā JVs 19, fabrikā, pārdos Pētera ?
Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no zirga, raspuskas, urb-
mašīnas un cita, novērtētu par
Ls 260,—. 9638z

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo matau
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 27. 'jūlijā,
pulksten 12 dienā, Rīgā, PIkv.
Brieža ielā JVs 3, pārdos II izsolē
Olgas Kalniņš kustamo mantu,
sastāvošu no automobiļa motora,
novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūlijā. 9647

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 27. jūlijā, pīkst. 11.45
diena, Rīgā, 1. Kuldīgas ielā JVs 7,
pārdos Kārļa Rukmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
spoguļa, sienas pulksteņa, radio-
aparāta u. c, novērtētu par
Ls 440.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.
L. JVs 289. 9649

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 27. jūlijā, pīkst. 12.30
dienā, Rīgā, Volguntes ielā
JVs 30, dz. 1, pārdos otrreizējā
izsolē Elzas Marnics kustamo
mantu, sastāvošu no rieksta
koka pol. skapja, novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.
L- M '896. 9648

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurtnīt'is
paziņo, ka 1932. g. 5. augustā,
pīkst. 10.40 dienā, Rīgā, Skolas
iela JVs4, dz. 16, nodokļu departa-
menta un citu lietās pārdos 2. iz-
solē Haima un Rivas Vaineru
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, šujmašīnas u. c no-
vērtētu par Ls 294,44.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
ifarēs pārdošanas dienā uz vietasRīgā, 1932. g. 15. jūlijā. 9625z



Šoseju un zemes ceļu dep-ta 8. raj.
inženieris Ventspilī,

Kuldīgas ielā JVs6, š.g. 1. augustā,
pīkst. 11, izdos jauktā izsolē
70,10 m gara koka tilta, uz dzelzs-
betona balstiem, kapitālu remontu
uz Sabiles-Kabiles-Kuldīgas ceļa
pār Abavu, pie Sabiles. Nodro-
šinājums Ls 140,—. Tuvāki no-
teikumi rajona kancelejā. 9608z

Sventes pagasta valde
š. g. 30. jūlijā, pīkst. 12 dienā
vietējā pag. namā, izdos mazāk-
prasītājiem daļu no ārsta mājas
jauktiem remontdarbiem, novēr-
tētiem uz Ls 2041,59. Sacensības
dalībniekiem solīšana būs jāno-
drošina ar Ls 50,— iemaksu, bet
darba ņēmējam jāiemaksā dro-
šības nauda 10°apmērā vai jā-
iesniedz drošas banku garantijas

Pagasta valde patur tiesības
darbus izdot vienam no diviem
pēdējiem mazākprasītājiem. Būv-
plāns un darba noteikumi atro-
dami pagasta valdē. 962b

Sventē, 1932. g. 16. jūlijā.

Dignājas pagasta
Ģipterānu 6-klasīgai pamatskolai

(Jēkabpils apriņķi) vajadzīgs

skolotājs (-ja),
vietas izpildītājs-ja 1932./33. mā-
cības gadam.

Dokumenti par izglītību, sko-
lotāja apliecība, veselības aplie-
cība līdz ar lūgumu, apmaksātu
ar zīmognodevu, iesniedzami Dig-
nājas pagasta valdei (pasta adrese
caur Dignāju) līdz š. g. 26. augu-
stam.

Skolas padomes sēde, kurā no-
tiks kandidātu izvēle, nolikta
Dignājas pagasta namā š. g.
26. augustā, pīkst. 10. Vēlēšanas
notiks pagasta padomes sēdē tanī
pašā vietā un dienā pīkst. 12
(7 km no Līvānu dzelzceļa sta-
cijas). 9617z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Eduardam Krastiņam pie-
derošo „Brovning" sist. revolveri
Nē 657612. 06373

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām šādas Latvijas iekšz.
pases: 1) JVs JZ. 001502/3502,
izd. no Daugavpils apr. polic.
2. iec.,pr-ka 1928. g. 15. jūnijā
ar Ignata Zeiļa vārdu 2) JVs JZ
OOI503/3503, izd. no Daugavpils
apr. polic. 2. iec. pr-ka 1928. g.
ar Broņislava Zeiļa vārdu. 8640

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem nozaudētos: Latvijas
iekšz. pasi JVs CZ 022725/1325,
izd. no Dundagas pag. valdes
1928. g. 17. febr. un ieroču
atļauju JVs 6, izd. no Ventspili
apr. polic. 2. iec. pr-ka 1932. g.
9. maijā ar Jāņa Vizbuls vārdu.

Vijciema pag. valde izslud. par
neder, nozaud. Latv. iekšz. pasi
ser. PZ JVs 006018, izd. no šās
valdes 1927. g. 15. okt. JVs 18,
ar Minnas Bēizinš vārdu. 8736

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Aulejas piensaimnieku sa-
biedrības ,.Cerība" statūtu oriģi-
nālu. 9604z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Alūksnes un Alsviķu me-
liorācijas sabiedrības statūtu ori-
ģinālu. Q605z

sludinājumi.
?

Koku eksporta un tranzita tirdz-
niecības un rūpniecības akc. sab.

„EXTRANS"
kārtēja vispārēja sapulce

tiek sasaukta 1932. g. 11. augustā,
pīkst. 18, Rīgā, Ģertrūdes ielā 9,
dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats un revīzijas,

kommisijas ziņojumi.
3) Budžets un darbības plāns.
4) Sabiedrības likvidācijas jau-

tājums.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un ziņojumi.

9633z Valde.

Brīdinājums.
Nozagti šādi vekseļi: Ls 1000,.

izrakstījis Jānis Grigans, žirējis
J. Rozenbergs; Ls 250, izrakstījis
Jānis Grigans; Ls 50, izrakstījis
Jānis Grigans; Ls 150, izrakstījis
Alise Dreiman, žirējis Aleksanders
Dreimans. Uz visiem vekseļiem
mans žiro. Visas naudas iestādes
un privātpersonas tiek brīdinātas
no minēto vekseļu pretimņem-
šanas. 9639z Kārlis Freijs.

Ūziņu krāj-aizdevu sabiedrības
valde (Jelgavas apriņķī) paziņo,,
ka uz Eduarda Teodora _ dēla
Fichtenberga vārdu no Ūziņu
krāj-aizdevu sabiedrības izdotā
biedru grāmatiņa nozaudēta, tā-
dēļ minētā s-bas valde uzaicina
atradēju grāmatiņu nodot šai
valdei c. Ūziņiem līdz š. g.
29. decembrim. ' Pēc šā termiņa
biedru grāmatiņa skaitīsies kā
nederīga. 9630z

s

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1932. g. 3. jūnijā finanču mi-

nistris apstiprinājis akciju sabied-
rības „KaIi" statūtu ģ§ 20, 34,
44., 4r>. un 53. grozījumus.

Ar minēto paragrāfu grozīju-
miem svītrota padome, tā ka
turpmāk par sabiedrības pārval-
des orgāniem paliek valde un
akcionāru pilna sapulce.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

P. Kalnozols.
9628 Referents Aug. Celmiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 28. jūlijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Rumpmuižas ielā
JVs 12, pārdos otros forgos mir.
Mozusa Halperina kustamo mantu
sastāvošu no šņoru šķetināmās
mašīnas, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 28. jūlijā, pulks 'ten 12
dienā, Rīga, Rumpmuižas ielā
JVs 12, pārdos mir. Mozusa
Halperina mant. masas kust.
mantu, sastāvošu no linu ap-
strādājamās mašīnas, novērtētu
par Ls 5000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā. 9646
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 2. augustā, pīkst. ' lO
dienā, Rīgā, Bruņinieku iela 67,
dz. 5, pārdos Kārļa Auniņa kusta-
mo mantu, sastāvošu no obligā-
cijas par Ls 4000,— ar Teodora
Dzediņa vārdu, reģ. JVs3821/7210
novērtētu par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā. 9627z
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. g. 2. aug.
pīkst. 10 dienā, Lielvārdes pag.
Druveru mājās pārdos Kārļa
Kalēja kustamo mantu, sastāvošu
no govīm, novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. jūlijā. 960Iz
Latgales apgabaltiesas, Ludzas

iec. tiesu izpildītājs KMarkvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
JVs 1), paziņo, ka:

1) priekš Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanas Ls 242,74
apmērā, ar soda naudu, pēc ķīlu
zīmes ar Latgales apgabaltiesas
uzrakstu no š. g. 28. jūnija ar
JVs 2863/z, 1932. g. 29. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, Dau-
gavpilī, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dominika. Ādama d. Rut-
kovska nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa, Pildas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 13496 un sastāv no Gajevas
foļvarka atsavinātas viensētas
JVs 3 zemes 1,91 ha platības, ar
piederumiem, ar nosaukumu , .Va-
sarāji ;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 250,—, bet saskaņā ar Civīllik.
1871. p. not. solīšana liks iesākta
no šās apvērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
uz to, kura no tām pārdošanas
dienā būs augstāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā par
Ls 100,—;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da -i- novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties
Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 9602

Ludzā, 1932. g. 17. jūlijā.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs N. Janko-
vičs paziņo, ka izsludinātā uz
1932. g. 30. jūliju, pīkst. 10, no-

turēšanai Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē mirušā
Kuprijana Teodora d. Savostia-
nova mantojuma masai piederošā
nekustamā īpašuma , atrodošās
Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pag.
sastāvoša no ' minētā pagasta
Bukmuižas muižas izdalītas ar
Ns 72F, platībā 2,04 ha, ar no-
saukumu ,,Niedras" viensētas pār-
došana, par ko ir publicēts ,,Val-
dības Vēstnesī" JVs 93 no š. g
27. aprīļa, pamatojoties uz prasī-
tājas Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas lūgumu, ir atcelta

1932. e. 18. iūliiā. 9603?

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š. g. 18. jūlijā
apstiprinājis Rūpniecības savstar-
pējās kredītbiedrības statūtu 9.,
21., 22., 36., 38. pantu un
44. panta 4. punkta grozījumus,
kā arī šo statūtu papildināšanu
ar jaunu 331. pantu. 963Iz

Banku nodaļas priekšnieks
V. Gailītis.

Darbvedis J. Papēdis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. jūlijā, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Rēveies ielā JVs 8/10, pārdos
vairāksolīšanā A. Šuberta un
A. Veinberga kustamo mantu,
novērtētu par Ls 623,—, sastā-
vošu no dzelzšķērēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 9644x

Rīgā, 1932. g. 20. iūliiā.

Nacionālā opera
izsludina konkursu uz

1 liela butaforiska, elektriska
kroņluktura un 14 gab. mazāku
(3 žuburainu) elektr. lukturu

pagatavošanu.
Zīmējumi un noteikumi operas

grāmatvedībā. Piedāvājumi ie-
sniedzami līdz š. g. 27. jūlijam,

9635 Direkcija

Nacionālā opera
S. g. 5. augustā, pulksten 10

izdos rakstveida izsolē
operas programmu izdos, un

pārdošanas tiesības
1932./33. g. sezonai.

Tuvāki paskaidrojumi un izsoles
noteikumi operas birojā otrd. un
piektd. no 10—14.

9636 Direkcija.

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
28. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Katla-
kalna pagastā, Bauskas ceļā JVs31
Vispārējās apdrošināšanas sabied-
rības nelaimes gadījumos prasī-
bas lietā pārdos publiskā vairāk-
solīšanā A S. Rīgas koku zāģētava
mantas, sastāvošas no: viena
melnas spalvas zirga, vērtībā
Ls 300,—; 65 troļļiem, vērtībā
Ls 650,— ; 10 malkas truļļiem,
vērtībā Ls 100,—. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9610z

Valsts Ventspils ģimnāzijas di-
rektors izsludina par nederīgu no-
zaudēto gatavības apliecību
JVs 330/100653, kas izdota 1922. g.
29. jūnijā Rahelai Lazara iii.
Tālbergs. 9609z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
3. augustā, pīkst. 10, Majoros,
Aleksandra ielā JVs 15/17, pārdos
vairāksolīšanā Matildei Klīve pie-
derošu dzīvokļa iekārtu, novērtētu
kopā par Ls 202,—. Uzzināt sa-
rakstu un novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu varēs ūtru-
pes dienā uz vietas. 9607z

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu , ka š. g.
27. augustā, pīkst. 10 rītā, Ogres
pilsētā uz tirgus laukuma, no-
dokļu departamenta prasībaslietā
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Antonam Pudāns piederošo man-
tu, sastāvošu no: vienas bufetes-
skapja, novērtētu Ls 20,—; vie-
nas veikala bufetes, vērtībā
Ls 20,—; viena sienas pulksteņa ,
vērtībā Ls 5,— ; 10 dažāda lieluma
galdiem, ā Ls 3 — vērtībā Ls 30;
16 oša koka krēsliem, ā Ls 1,50,
vērtībā Ls 24 ,— ; 17 balti krāso-
tiem krēsliem, ā Ls 1,—, vērtībā
Ls 17,—; vienas elektriskas lam-
pas ar 4 spuldzēm, vērtībā
Ls 5,—; 4 baltiem mazlietotiem
galdautiem, ā Ls I,—, vērtībā
Ls 4,—. Izzināt sarakstu , novēr-
tējumu un apskatīt mantas varēs
pārdošanas dienā uz vietas 9fil 1

Nacionāla opera
uzaicina personas, kuras vēlētos
uzņemties 1932./33. g. sezonas

operas bufetes telpu īri,
iesniegt rakstveida piedāvājumus
līdz š. g. 5. augustam. Šikāki
noteikumi pie inspektora otrd.
un piektd. no pulksten 10—14.

9637 Direkcija.
Rīgas prefektūras 2. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. * g.
27. jūlijā, pīkst. * 10 rītā, Valde-
māra ielā JVs 9, dz. I, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Jāzepa Kap-
lana kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm ,,Tresselt" firmas,
novērtētas par Ls 359,27 Rīgas
pils. valdes finanču nodaļas prasī-
bas apmierināšanai. 9606z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1932. g. 28. jūlijā
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Pēterim Balodim, dz. Čiekurkalnā
I g. līn. JVs 60/62 . — piederošu
vienu nažu slīpējamo mašīnu ,
novērtētu par Ls 504,99. Pamats:
Rīgas centr. kopējās slimo kases
raksts JVs 1593. 9624z

Embūtes pagasta
I pakāpes pamatskolai (Liepājas
apriņķi) vajadzīgs

skolas priekšnieks,
kura vēlēšanas noliks 1932. gada
2. augustā, pīkst. 15, Embūtes
pagasta padomes sēdē, Embūtes
pagasta namā.

Kandidāti, kas vēlas ieņemt šo
vietu, tiek lūgti iesniegt lūgumus,
apmaksātus ar Ls 2,— zīmog-
nodokli, pievienojot dokumentus
par tiesībām, izglītību, līdzšinējo
nodarbošanos un ārsta apliecību
par veselības stāvokli.

Lūgumi iesūtāmi Embūtes pag.
valdei, c. Embūti, līdz š. g.
29. jūlijam.

Kandidātus izraudzīs skolas
padome š. g. 30. jūlijā. Vēlams
muzikāls un sabiedrisks darbi-
nieks.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Vaiņode 11 km. 9616z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi JVs BN 002852, izd. 1929. g.
14. oktobrī no Daugavpils prēf.
ar Konstantīna Gerasimova v.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu kā sadegušu Lat-
vijas iekšz. pasi ser. JT JVs024790,
reģ. JVs3490 ar Ivanovs Danila v.

Naujenes pag. valde izsludina
par sadegušu no šīs pag. valdes
izdoto zirga pasi JVs 45665/2128
no 1928. g. 28. apr. ar Danils
Stepana d. Ivanovs v. 8648b

Naujenes pag. valde izsludina
par sadegušu Latvijas iekšz.
pasi ser. JT JVs 024791, reģ.
JVs 3491, izd. no Naujenes pag.
valdes 1928. g. 27. apr. ar Uļjans
Ivanovs vārdu. 8649a

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 575, izd. no Naukšēnu
pag. valdes 1926. g. 9. martā
ar Viļuma Jāņa d. Bauņa vārdu.

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, pēdējo reizi pārrakstītu
uz Mināja Zubarevs vārdu. Pases
izdošanas laiks, JVs un izdevēja
iestāde nav zināmi. Zirga pa-
zīmes: dzimums — zirgs, 14 g.
vecs, tumši bēras spalvas. 8646

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

(Paziņojums.
Rīgas Tirgotāju krāj-aizdevu

sabiedrības
ārkārtēja paju dalībnieku sapulce
no 1932. g. 7. jūlija nolēma:
1) Rīgas Tirgotāju krāj-aizdevu

sabiedrību likvidēt un
2) likvidācijas kommisija tika

ievēlētas šādas personas:
N. Trockis.
S. Holtcmanis.
J. Valdenbergs.
M. Boroks.
M. Trubeks.
S. Levins un
J. Kaufmans.

Saskaņā ar izteikto Rīgas Tir-
gotāju krāj-aizdevu saiedrības
valde no šīlēmuma izsludināšanas
dienas nav tiesīga uzstāties un
rīkoties sabiedrības vārdā.

Par Likvidācijas kommisijas
atrašanās vietu un darbības ie-
sākšanos tiks izsludināts at-
sevišķi. 9640

Rīgā, 1932. g. 19. jūlijā.
Ārkārtējas paju dalībnieku

sapulces vadītājsS. Holtcmanis.

Koku eksporta un tranzita
tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab.
„EXTRANS"

valde, saskaņā ar pilnās sapulces
lēmumu, uzaicina akcionāru kun-
gus iemaksāt līdz 1932. g. 1. ok-
tobrim uz katru viņam piederošu
A/S. ,,Extrans" akciju Ls 384,62.
iepriekšējo gadu zaudējumu seg-
šanai. 9634z

Zemkopības departamenti
Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 4, piektdien, š. g. 29. jūlijā, pulksten 11

izdos iau&tā izsotē
Valsts Ramkas mājturības skolas ēkas skursteņa

pārbūves un jumta pārsegšanas darbus.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 600,—, izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz Izsoles sākumam. 2* 9645

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā ist. JVs 2.

ntn*DĪ7oi*i ntfiino š- g- 28- JflliJā' p)kst -' dienā > pārdos
UUIULCJJU UilUļJC. Rīgas pils. savstarp. kredītbiedrības
telpās Kalpaka bulv. JVs 2, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā,
atklātā vairāksolīšanā:

dažādas mēbeles, kā: 1 flīģeli, zāles, ēdam- un
guļamist. iekārtas u. c. lietas.

Tuvāki augšminētā kredītbiedrībā.
9641 Zvēr. Rīgas biržas māklers P. Rupners.

1Ē4-mtmm-nM» Pirmdien, š. g. 1. augustā, pīkst. 2 1 , p. p.,
ma.M.M.mM.ļW%Z.pārdos atklātā vairāksolišanā Rīgas pils. krāj-
kases telpās, Kaļķu ielā JVs9, tās pašas krājkases uzd. šādas 3 obli-
gācijas, ingrosētas uz nek. īpašumu Rīgā, Elizabetes ielā JVs 91/93,
111. hip. iec. ar zemes grām. reģ. JVs 89, grupa 30, JVs 83.

1 obligācija JVs 289 no 1923. g. 9. febr. par Ls 20.000.
1 obligācija JVs 3021 no 1927. g. 29. nov. par Ls 60.000.
1 obligācija JVs 3022 no 1927. g. 29. nov. par Ls 60.000.

Tuvākas ziņas augšminētā krājkasē.
9642x Zv. Rīgas biržas māklers P. Rupners.

*Mģ4m^M» Š- g. 28. jūlija, pulksten i/23 dienā pārdos
??*'Ul'U"CRīgas pilsētas krājkases telpās, Kaļķu ielā

JVs 9, tās pašas krājkases uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina,
atklātā vairāksolīšanā šādas 6 obligācijas , ingrosētas uz Augusta Golta
nekustamo īpašumu Rīgā, Kr. Barona ielā JVs20/22, III hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģistra JVs 5, grupā JVs 30, JVs 75.
Obligāciju JVs 1396 no 1926. g. 19. jūnija par nom. . .Ls 20.000

JVs 1397 „ 1926. g. 19. „ „ „ . . „ 20.000.
JVs 1398 ,, 1926. g. 19. „ „ „ . . „ 20.000.
JVs 1927 ,, 1926. g. 3. sept. „ 10.000.
Ns 1928 „ 1926. g. 3, „ „ „ . . 60.000.
JVs 2558 „ 1927. g. 14. okt. „ „ . . „ 30.000.

Tuvāki paskaidrojumi augšminētā Rīgas pilsētas krājkasē.
9643x Rīgas biržas zv. māklers T. Šummers.

Baldones sērauotu direkciju
izdos š. g. 3. augustā, Baldonē — sēravotu direkcijā

otrreizējā izsolē:
A) pīkst. 10 jauktā izsolē:

Baldones sēravotu vasarnīcu „Iris"
uz laiku no izsoles apstiprināšanas dienas līdz 1936. g. 1. aprīlim.

Izsoles drošības nauda Ls 100,—.

B) pīkst. 12 mutvārdu izsolē:

Baldones sēravotu numurmājā istabu, kondito-
rejas un maiznīcas preču pārdotavas ierīkošanai
uz laiku no izsoles apstiprināšanas dienas līdz 1933. g. 1. aprīlim.

Izsoles drošības nauda Ls 50,—.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs, ar attiecīgu uzrakstu un paziņojumi par piedalīšanos
mutvārdu izsolē, iesniedzami līdz ar nodrošinājumu līdz izsoles
sākumam par katru izsoles objektu atsevišķi. Noteikumus un
tuvākas ziņas sniedz Rīgā, Veselības dep-tā un Baldonē, sēravotu
direkcijā darba laikā. 9509

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1932. g. 30. jūlijā uz papīru, dažādu, pēc saraksta.
1932. g. 1. augustā uz 24 katlu vācelēm, pēc saraksta.
1932. g. 8. augustā uz 1) riepām — 606 gab., kopsvarā 208743 kg.

2) asīm — 129 gab., kopsvarā 46562 kg.
3) centriem — 10 gab. un Lindnera čau-

lām — 10 kompl., kopsvarā 10046 kg.
4) ritenpāriern — 220 gab., kopsvarā

263516 kg un
rakstveida sacensību:

1932. g. 8. augustā uz svelmju caurulēm — 1360 gab., svelmju
cauruļu uzgaļiem — 520 gab. un 26x6 lokom.
pārkarseņa cauruļu elementiem.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vēr-
tības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogola ielā JVs 3, ist. 103.

L 1366 ' '_ ' 9650x

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 25. jūlijā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jaufotā izsolē
Drustu un Aizputes pasta un telegrāfa kantora

ēkas būvdarbus.
Nodrošinājums darbiem Drustos Ls 1800,—, Aizputē Ls 1500.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļā,

44. istabā, un attiecīgie pastmeistari. 1* L1301 9286

ftisus lenšu un trikotūžu fabriku
a/s. „Kosmos" Rīga.

Bilance 1932. g. 1. janvārī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Nekustams īpašums. 228842,14 Akciju kapitāls. . . 400000 —
Kase 463) 72 Rezerves kapitāls . . 3 735,20
Mašīnas 322 432,47 Rīcības rezerv. kapi-
Inventārs 12 229,47 tāls 27 148,60
Darba rīki 17 790,21 Amortizācija .... 127614,59
Elektrības iekārta . 18 967,54 Parādi bankām . . 1614,95
Izejvielas 61774,93 Hipotēkāriskie aiznē-
Pluces 211 208,78 mumi * . 88 587 —
R eb,t( ,)ri 117 092,80 Aizņēmumi no akci-
Vekseļi 20 745,51 onāriem 170 279,98
Inkaso vekseļi . . . 1047,92 Kreditori 78 835,24
Depozīti 2 203,15 Akcepti 112 090,76

Nodokļi 2 247,23
Pārejošas summas. . 824,24
Peļņa .... . . . 1 820,85

LsJ014798,64 Ls 1 014 798J 64

Peļņas un zaudējumu konts.
„ , f,e!na Ls Zaudējums Ls
Fabrikācija . . . .367 883,81 Ražošanas izdevumi. 279 776,71
Nekustama īpašuma preču izdevumi . . 10 194,62

ienākumi .... 7647,50 Provīzija 35277,35
Amortizācija .... 44007,23
Nekust. īpaš. izdevumi 4454,54
Tīra peļņa . . . . ? 1 820,85

_Ls_375_53ļ,31 Ls 375 53Ļ3?

9629 : . vald^


	Valdības Vēstnesis no. 159 20.07.1932��$桭瑸쎘㥏��僀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193÷쐎䣷쐎����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	RĪKOJUMS J\2 116�屵〱〱0
	Rīkojums JV2118�堾괎栾괎
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


